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02. 정기권신청대상및요금

01. 정기권신청일정

※ 정기권 환불은 HELP DESK > 주차 안내 메뉴 참조
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https://parking.hanyang.ac.kr/
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01. 로그인 : 

※ 
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02. 시스템 구성도
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https://portal.hanyang.ac.kr/
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03. 기본정보입력
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04. 차량등록
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05. 정기권 [1/2]

가. 학기 정기주차신청

2 3

4

5

2

3

4

1

1

5

6

6



GUIDE

주의 사항

주차관리시스템

- 8 -

05. 정기권 [2/2]

나. 월 정기주차신청
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주차관리시스템

정기권
학기 정기권 학기 정기권 신청/결제

월 정기권 월정기권 신청/결제

할인권 - 할인권 신청/결제

행사권
한양인 한양인(교직원, 학생) 신분으로 행사권 신청/결제/사용 로그인 필요

일반인 일반인(외부인) 신분으로 행사권 신청/결제/사용 로그인 불필요

HELP DESK

주차안내 한양대학교 서울캠퍼스 주차서비스 이용 안내

자료실 관련 양식 및매뉴얼 게시

FAQ 관련 주요 질의응답 게시

문의하기 관리자에게 문의 관리자가 이메일로 답변 회신

MY PAGE

스마트 할인권 사용내역 사용일시, 권종, 사용자, 대상자 및 대상차량 확인 사용 취소 가능

스마트 할인권 구매내역 구매일시, 구매자, 결제수단, 구매수량, 결제금액 확인 영수증 조회 및 출력 가능

정기권 신청 내역 사용자 정기권 신청내역 확인

내정보 및 차량정보 사용자 개인정보 및 차량정보 등록/삭제/수정

스마트 할인권 - 구매한 할인권 사용
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